
Übungsgruppen R: Rechenmethoden, WiSe2019/20
Übungsgruppen:   

Übungsgruppe Termin Raum* Farbe** Tutor/Tutorin email
1 (englisch***) Mo 08-10 A249 gelb Rigatos Panagiotis rigatospan7@hotmail.com

2 Mo 08-10 A450 rot Kristina Lautenschütz kristinalautenschuetz@web.de
3 Mo 08-10 A449 orange Fabian Wagner fabianwagner96@aol.de
4 Mo 08-10 H206 grün Janis Köhler janiskoehler@outlook.de
5 Mo 08-10 B046 blau Maximilian Dorfner maxidorfner1993@googlemail.com
6 Mo 10-12 A249 grau Simon Kuhn S.Kuhn@physik.lmu.de

7 (englisch***) Mo 10-12 A450 schwarz Jheng-Wei Li JhengWei.Li@physik.uni-muenchen.de
8 Mo 10-12 B133 gelb Yu Hyun Lee tiger0616@gmail.com

9  (englisch***) Di  08-10 A249 rot Esther Cruz Esther.Cruz@physik.uni-muenchen.de
10 Di  08-10 A450 orange Ralf Konietzka ralf_konietzka@web.de

11 (englisch***) Di   08-10 A449 grün Jernej Rudi Finzgar Jernej.Finzgar@physik.uni-muenchen.de
12 Di   08-10 C112 blau Lana Yang lana-yang@arcor.de
13 Di   08-10 B045 grau Santiago Aguirre Sa.Aguirre@physik.uni-muenchen.de 
14 Di   08-10 B046 schwarz Benjamin Ajanović benjaminajanovic@gmail.com
15 Di   08-10 B039 gelb Andreas Gleis Andreas.Gleis@physik.uni-muenchen.de

16 (englisch***) Di 12-14 A449 rot Alessandro Rubini alessandro.rubini@alumni.unitn.it
17 Di 12-14 A450 orange Janik Kruse janik.kruse@campus.lmu.de
18 Di 12-14 H537 schwarz Julian Thönniß j.thoenniss@physik.uni-muenchen.de
19 Di 12-14 A249 grün Elias Walter e.walter@physik.uni-muenchen.de
20 Di 14-16 C112 blau Paul Schindler schindlerpaul@arcor.de

*Räume:   
A = Block A,  Theresienstr. 37 C = Block C,  Theresienstr. 41        E = Geschwister-Scholl-Platz 1 (Erdgeschoss)  S = Schellingstr. 7
B = Block B,  Theresienstr. 39 H = Schellingstr. 4     HU = Schellingstr. 4, Kellergeschoss
**Farbe: des Schnellhefters zur Abgabe von Übungen   
***In den Gruppen 1, 7, 9, 11, 16  (und nur in diesen) findet das Tutorium in englischer Sprache statt. 


